

## علاوی: طرح‌هایی برای به شکست کشاندن رأی اعتمادم وجود دارد

به‌رغم هشدارهای کرونایی در عراق معترضان استان‌های مرکزی و جنوبی این کشور دیروز در مخالفت با نخست‌وزیر مکتلف عراق دست به تجمع زدند.محمد توفیق علاوی، در صفحه رسمی خود در فیس بوک نوشته که طرح‌هایی برای به شکست کشاندن رأی اعتماد به دولت جدید به گوشم رسیده که دلیل آن ناتوانی در ادامه جپاول و زدوی هاست. محمد توفیق علاوی هنوز به کاخ نخست‌وزیری وارد نشده، با چالش و مخالفت‌های جدی روبه‌رو شده است. یک روز بعد از آنکه منابع عراقی از تصمیم ریاست پارلمان عراق برای تعویق نشست رأی اعتماد به کابینه علاوی خبر دادند، محمد علاوی از طرحی برای به شکست کشاندن تأیید دولتش پرده برداشت.او در صفحه رسمی خود در فیس بوک نوشت: طرح‌هایی برای به شکست کشاندن رأی اعتماد به دولت جدید به گوشم رسیده که دلیل آن ناتوانی در ادامه جپاول و زدوی هاست. علاوی گفته که امیدوار است اطلاعاتی که دارد، نادرست باشد ولی با بیان اینکه طرح توطئه‌ای با پرداخت میالثی هنگفت به نمایندگان و انجام رأی گری در جلسه‌ای محرمانه جریان دارد، گفت:«وزارتخانه‌ها از سوی وزیران مستقل و افراد شفاف‌داره خواهند شد.»قبل از سخنان علاوی،ائتلاف القویالعراقیه (ائتلاف سنی) در پارلمان عراق اعلام کرده بود با مکتلف شدن محمد علاوی برای تشکیل دولت مخالف است و هر گز در جلسه رأی اعتماد به دولت او حاضر نخواهد شد. محمد العبان، رئیس فراکسیون الفتح نیز از مخالفت این فراکسیون با سهمیه‌بندی در تشکیل دولت جدید خبر داد و گفت که به دولتی که از اجماع ملی بر خور دار نباشد، رأی اعتماد نمی دهد. وی گفت که ویوگر دولتی که محمد توفیق علاوی معرفی کرده به طور صریح تعهد به برگزاری انتخابات زودهنگام را شامل نمی شود. همچنین دیروز نماینده ائتلاف نیروهای عراقی از هیئتظربودن اهل سنت، شیعیان و کردهای عراقی برای جایگزینی فردی دیگر به جای محمد توفیق علاوی خبر داد. به نقل از «المعلومه»، «یحیی المحمدی» نماینده ائتلاف نیروهای عراقی در گفت‌وگوی تلویزیونی تأکید کرد: ائتلاف نیروهای عراقی هیچ مشکلی با ادامه نخست‌وزیری عادل عبدالمهدی ندارد و گروه‌های اهل سنت، شیعه و کردهای عراق نسبت به جایگزینی فردی دیگر به جای علاوی به اتفاق نظر رسیده‌اند. وی افزود، ما از سوی احزاب شیعی در خواست رسمی دریافت کرده‌ایم که فرد دیگری را به جای علاوی معرفی کنیم زیرا پنهان کردن نام وزرای کابینه نیز دلبلی بر عدم استقلال دولت علاوی است.

■**ادامه اعتراضات**

همزمان با گسترش فشان‌ها برای انصراف علاوی، دیروز معترضان عراقی هم به‌رغم شیوع بیماری کرونا از استان‌های مرکزی و جنوبی عراق در مخالفت با نخست‌وزیر جدید تجمع برگزار کردند. معترضان در تظاهرات خود که در میدان التحرير واقع در مرکز بغداد برگزار شد، بار دیگر مخالفت خود را با محمد توفیق علاوی، نخست‌وزیر جدید اعلام کرده و خواستار انتخابات شخصیتی جایگزین و مستقل خارج از احزاب موجود در عراق شدند. تظاهرکنندگانگی که بسیاری از آنها از استان‌های مرکزی و جنوبی در پاسخ به فراخوان‌ها در شبکه‌های مجازی به میدان التحریر آمده بودند پلاکاردهایی در دست داشتند که روی آن از سوی احزاب نوشته شده بود قانون جدیدی را به عنوان مقدمه‌ای برای تغییر جامع در روند سیاسی کنونی کشور تصویب کنند. این در حالی است که مقتدی صدر، رهبر جریان صدر عراق به منظور حفظ سلامت تظاهر کنندگان خواستار عدم خروج آنان برای تظاهرات شده بود. همچنین دیروز سید جمیل الحکیم، رئیس جریان حکمت ملی عراق ای صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که به علت خطر انتشار ویروس کرونا و با توجه به توصیه‌های وزارت بهداشت عراق اجرای مراسم سالانه روز شهید عراقی و یادبود شهادت شهید محراب آیت‌الله العظمی سیدمحمدباقر حکیم (قدس سره) به تعویق می‌افتد.

## اخبار گوناگون

■ **حسنی مبارک در گذشت**

حسنی مبارک که، رئیس‌جمهور اسبق مصر در سن ۹۱سالگی بعد از مدتی دست و پنجه نرم کردن با بیماری سرطان دستگاه گوارش در گذشت. شبکه اسکای نیوز گزارش داد، پسران مبارک پیام‌های تسلیت به کمیته مرگ مبارک را در شبکه‌های اجتماعی دریافت کرده‌اند. علاء مبارک، روز ۲۳ ژانویه گفته بود که پدرش تحت عمل جراحی قرار گرفته است. دیروز با واکامت مجدد حال رئیس‌جمهور اسبق مصر و انتقال وی به بخش مراقبت‌های ویژه خیر مرگ او منتشر شد. مبارک پیش از برگزاری از قدرت حدود سه دهه رئیس‌جمهور مصر بود. او در پی اعتراض‌های انبوسوم به رهبری پدر در سال ۲۰۱۱ میلادی از قدرت خلع و بعد از مدتی زندانی و محاکمه شد.

■ **عربستان ۸ شهروند را به اتهام جاسوسی محاکمه کرد**

داد‌گاه جنایی عربستان سعودی علیه هشت شهروند عربستانی که ادعا کرده با اطلاعات ایران در ارتباط بودند، حکم صادر کرد. به گزارش شبکه العربیه، در جلسه علنی در داد‌گاه یادشده با حضور دادستان کل عربستان، متهمان، وکالی آنها، نزدیکان شان و نمایندگان فعال در زمینه حقوق بشر حکم این افراد اعلام شده‌است. متهم ششم به علت اثبات خیانت به کشور و همکاری با سازمان اطلاعات ایران به اعدام محکوم شده‌است. العربیه مدعی شد که متهم ششم اطلاعات بسیار محرمانه‌ای را در اختیار سازمان اطلاعات ایران قرار داده‌است که امنیتی ملی این کشور را خدش‌دار می کند.

■ **امریکا خواهان تحلیف غنی شد**

مقامات آمریکایی از اشراف غنی، رئیس‌جمهور افغانستان خواستند مراسم تحلیف ریاست جمهوری خود را به تعویق بیندازد زیرا این مراسم می‌تواند اعتراضات انتخاباتی را شعله‌ور کند و روند صلح به رهبری امریکا را به خطر بیندازد. به گزارش خبرگزاری رویترز، مقامات امریکایی گفته‌اند که تنش‌ها میان غنی و عبدالله عبدالله می‌تواند روند صلح را مختل کند. این در حالی است که محمد اشرف غنی دستور تشکیل کمیسیونی را برای برگزاری مراسم تحلیف خود و میزبانش داده که به عنوان برنده انتخابات افغانستان از سوی کمیسیون انتخابات معرفی شده‌است. عبدالله عبدالله قریب وی که در کمیسیون قرار گرفته نیز اعلام کرد کمیسیونی برای برگزاری مراسم تحلیف خود به عنوان رئیس‌جمهور تشکیل شده‌است.

■ **پنتاگون بر نامه‌ای برای ارسال سامانه تاد به کره ندارد**

وزیر دفاع امریکا اعلام کرد که این کشور در حال حاضر برنامه‌ای برای ارسال مجدد آتشبارهای تاد به کره جنوبی ندارد. مارک اسپر در کنفرانس مشترک با وزیر دفاع کر جنوبی اظهار کرد:«مطلبم که کلمل‌آبرای مقابله با هرگونه تهدیدیکه به طور مشترک با آن روبه‌رو شویم، آماده خواهیم بود.» خیرگزاری رویترز به نقل از وزارت‌های دفاع دو کشور گزارش کرد، امریکا و کره جنوبی در حال در نظر گرفتن «به حداقل رساندن» مانورهای مشترک در این کشور به دلیل نگرانی‌ها درباره کرئوناپروس هستند. همچنین، دو طرف اعلام کردند که در حال بررسی توقف رزمایش‌های مشترک نظامی به دلیل افزایش نگرانی‌ها درباره شیوع بیشتر کرئوناپروس هستند.

■ **بیش از ۵۰ مجروح در حادثه زلزله زبیرگیری یا خودرو در آلمان**

مسئولان امنیتی آلمان اعلام کردند در حادثه برخورد عمدانه خودرو با جمعیت حاضر در یک کارناوال در شهر وولکمارسن، ۵۲ نفر مجروح شدند. پلیس آلمان روز دوشنبه گفت که راننده‌ای ۲۹ساله خودروی خود را به کاروانالی در شهر وولکمارسن کوبید اما انگیزه وی از این کار هنوز مشخص نیست. شبکه «تی.آر.تی» گزارش داد پلیس آلمان آسار جدیدی از مصدومان این حادثه زبیرگیری منتشر کرد که بر اساس آن، از ۵۲ مجروح این حادثه، ۱۸ نفر کودک هستند. حال حداقل ۱۰ مصدوم نیز ویمی گزارش شده است. خیرگزاری «رویترز» نیز به نقل از رسانه‌های آلمانی نوشت: «شاهدان می‌گویند که به نظر می‌رسید شخص راننده، کودکان را هدف گرفته بود و با بیشترین سرعت به سمت جمعیت رانندگی کرد.»

چهارشنبه ۷ اسفند ۱۳۹۸ | ۲ رجب ۱۴۴۱

# پیرالمملک

سرویس بین‌الملل ۹ ۸۸۴۹۸۴۴

سرمایه‌دار لبنانی – امریکایی متهم، خود زبان گشود

# کمک چند میلیون دلاری امارات و عربستان

# به کمپین انتخاباتی ترامپ



اندی خواجه در ملاقات با ترامپ

پیروز شد، به مقابله شدید با ایران و خروج از توافق هسته‌ای اقدام کند و مانع فروش نفت ایران شود.
خواجه سپس به راه‌حل کارت‌های جعلی اشاره کرده و می‌گوید که امارات و عربستان برای اینکه

کارشان مخفی بماند، اقدام به استفاده از هویت‌های جعلی و کارت‌های جعلی بیمه یا کارت‌های هدایا کردند. بنابراین دیگر نیازی نبود که کمک‌های ۲۰۰دلاری به کمیته انتخابات فدرال اعلام شود.او گفته که عربستانی‌ها و اماراتی‌ها قادر بودند هزاران مورد از این کمک‌های کوچک را یکجا با استفاده توافقی صورت گرفته است مبتنی بر این‌که اگر

به دلیل ارزش پایین کمتر از ۲۰۰دلارشان، لازم نیست سند‌های انتخاباتی آنها را به کمیته انتخابات فدرال گزارش کنند.

■ **پرونده‌ای از قبل گشوده**

ریاست جمهوری سال ۲۰۱۶ برسی می‌کند. روزنامه نیویورک تایمز، فاش کرده است که تام باراک که مدت ۹ ماه با نمایندگان از امارات و عربستان در ارتباط بوده است، شرکت ساخت و ساز متعلق به تام باراک، ۱/۵ میلیارد دلار از سرمایه‌گذاران نزدیک به مقامات عربستان و امارات دریافت کرده است.

اعتراف دوباره به قدرت مقاومت فلسطینی

## موشک‌های مقاومت تل آویورا پشت خاکریز آتش بس برد

کرد:«وضعیت کنونی در غزه ایجاب می‌کند که اسرائیل تمرکز خود را روی حملات تقویت کند، چرا که به قدرتش مقابل با سازمان‌های نفتالی بنت، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی که خواستار مقابله جدی با فلسطینی‌ها در غزه است، در اظهاراتی طعنه‌آمیز به بنی گانتس، رئیس سابق ستاد مشترک ارتش این رژیم، که خواستار اشغال غزه شده، گفت: «جدی می‌گویی؟ از مسا می‌خواهی که غزه را اشغال کنیم، در حالی که تو همان کسی هستی که از ایده اعزام سربازان به عمق دو کیلومتری حاشیه غزه از ترس می‌لرزیدی.» به گزارش خیر گزارزی شهباب، نفتالی بنت گفت:«تو همان کسی هستی که می‌گفت حماس بازداشته شده در حالی که این جنبش هزاران موشک به سوی ما روانه می‌کند.»

گابی اشکنازی، رئیس سابق ستاد ارتش اسرائیل هم اظهار داشت:«در حالی که درگیری‌ها ضد نوار غزه متوقف نشده، باید با قدرت بیشتری عمل کرد و به تهدیدات کلامی پایان دهیم، بیش از ۷۰۰ راکت به سرزمین‌های اشغالی شلیک کردند که موجی از ترس و وحشت را در این منطقه به راه‌انداخت و بر اساس گفته مقامات تل آویو، بیش از یک میلیون نفر از ترس حملات مقاومت غزه، به پناهگاه‌ها پناه برده بودند. ■ **وحشت تل آویو**

در شرایطی که مقامات صهیونیستی مدعی هستند که برای جنگ با غزه آماده می‌شوند، اما قدرت موشکی گروه‌های مقاومت مانع بزرگی برای ورود تل آویو به جنگ با فلسطینی‌ها است. همین موضوع باعث شد که تل آویسو دیروز به دچاز نقض و کمیود هستیم». وی خاطر نشان کرد: «وضعیت کنونی در غزه ایجاب می‌کند که اسرائیل تمرکز خود را روی حملات تقویت کند، چرا که به قدرتش مقابل با سازمان‌های نفتالی بنت، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی که خواستار مقابله جدی با فلسطینی‌ها در غزه است، در اظهاراتی طعنه‌آمیز به بنی گانتس، رئیس سابق ستاد مشترک ارتش این رژیم، که خواستار اشغال غزه شده، گفت: «جدی می‌گویی؟ از مسا می‌خواهی که غزه را اشغال کنیم، در حالی که تو همان کسی هستی که از ایده اعزام سربازان به عمق دو کیلومتری حاشیه غزه از ترس می‌لرزیدی.» به گزارش خیر گزارزی شهباب، نفتالی بنت گفت:«تو همان کسی هستی که می‌گفت حماس بازداشته شده در حالی که این جنبش هزاران موشک به سوی ما روانه می‌کند.»

گابی اشکنازی، رئیس سابق ستاد ارتش اسرائیل هم اظهار داشت:«در حالی که درگیری‌ها ضد نوار غزه متوقف نشده، باید با قدرت بیشتری عمل کرد و به تهدیدات کلامی پایان دهیم، بیش از ۷۰۰ راکت به سرزمین‌های اشغالی شلیک کردند که موجی از ترس و وحشت را در این منطقه به راه‌انداخت و بر اساس گفته مقامات تل آویو، بیش از یک میلیون نفر از ترس حملات مقاومت غزه، به پناهگاه‌ها پناه برده بودند.

## نگاره

رضاحت

**ویروس تحریم امریکادر کنار «کرونا»**

کرونا این روزها به بحث داغ و روز دنیا تبدیل شده است. می‌توان گفت تمامی رسانه‌های جهان روز دربارۀ این ویروس خاص سخن می‌گویند. هم‌زمان با مبارزه دولت و مردم چین برای شکست دادن آن، تحلیل‌هایی نیز در این باره بر صفحه رسانه‌های جهان نشسته است. به‌خصوص که طی چند روز اخیر، کرئوناپروس از وحشت‌کشندگی، به تأثیرگذاری مستقیم بر اقتصاد چین و همچنین دیگر کشورهای جهان رسیده است.

اولین موضعی که در این باره مطرح شد، «جنگ بیولوژیک» امریکا علیه چین و اقتصاد روبه رشد آن بود. به‌ویژه که هالیوود پیش‌تر در سال‌های گذشته فیلم‌هایی در این باره ساخته است. از این دست سوزه‌ها در فیلم‌های هالیوودی دیده می‌شود. هالیوود از بزرگ‌ترین رسانه‌های امریکایی است که جهان را آنگونه که دولتمردانش می‌خواهند به نمایش درمی‌آورد و همچنین به آماده‌سازی ذهنی افکار عمومی می‌پردازد تا سیاست‌های امریکادر جهان پیاده کند. از طرفی دیگر برخی نیز اینگونه تحلیل‌ها را «تئوری توطئه» می‌نامند و معتقد هستند که اگر چه طی دو دهه اخیر اقتصاد چین از مقام ششم دنیا به جایگاه دوم رسیده و اکنون اقتصاد و سیاست امریکا را تهدید می‌کند اما نمی‌توان به‌راحتی به این نتیجه رسید که کرئوناپروس جنگ جدید امریکادر مقابل چین باشد. البته که قابل یادآوری است عمده رویکردها و اقدامات امریکادر جهان بر اساس سیاست توهم توطئه است. از جنگ‌های پیش‌دستانه تا «احتمال» حمله به امریکا از سوی کشورها و کسانی که مورد هدف امریکافر می‌گیرند و ترور می‌شوند.

هر چه هست چین تاکنون توانسته در برابر آن مقاومت و از افزایش تعداد کشته‌ها جلوگیری کند. اما اینکه تا چه اندازه چهره فرهنگی این کشور را مخدوش کرده، جای تأمل دارد. هم‌زمان که این کشور در حال عبور از آن است، جهان در حال مبتلا شدن است. اروپا از دروازه ایتالیا به این دم افتاده، امریکانیز دچار آن شده است. آنچه برای ما مهم است ورود این ویروس به ایران است. در کنار تعداد قربانیان و جنگ رسانه‌ای وحشت‌آفرین که علیه ایران در حال انجام است، نمی‌توان از تأثیر تحریم‌ها بر افزایش قدرت کرونا در ایران گذشت. قبل از هر چیز باید بر این مسئله تأکید کرد از آنجا که تحریم‌ها بیش از سیاست، اجتماع و بیش از دولتمردان، مردم را هدف قرار می‌دهد، اقدامی ضدبشری است و جنگ تحریمی را می‌توان نوعی اقدام علیه بشریت نامید؛ سلاحی که امریکا سال‌هاست از آن علیه بسیاری از کشورهای مخالف خود، به کار می‌برد و مردمش را هدف قرار می‌دهد.

در ایران یکی از مهم‌ترین مسائلی که طی ماه‌های اخیر مورد توجه قرار گرفته، بحث تحریم دارویی است. اگر چه مقامات امریکایی همواره تأکید می‌کنند که ایران تحت چنین تحریمی نیست اما حتی اگر این گفته را بپذیریم، نمی‌توان از این جمله که دیروز در یورونیوز منتشر شده، گذشت: «هرچند امریکا اعلام کرده که کالا‌های بشر‌دوستانه را به ویژه دارو و تجهیزات پزشکی را از تحریم‌های خود استثنا کرده اما ایران به دلیل هراس بسیاری از بانک‌های جهانی از تحریم‌های ایالات متحده برای تأمین دارو با مشکل روبه‌رو است.» بنابراین همه چیز به تحریم‌بودن یا نبودن دارو نیست بلکه بحث هراس بانک‌ها و شرکت‌ها از تحریم‌های امریکا علیه خود است. بنابراین با دست به اقدام و ارسال دارو نمی‌زنند یا اینکه کمتر و محتاط‌تر وارد این عرصه می‌شوند. این موضوع چقدر می‌تواند بر مبارزه علیه کرونا در ایران تأثیر گذاشته و روند آن را آهسته کند؟ روز گذشته نیویورک در این باره نوشت: «تحریم‌های امریکا تلاش‌های ایران برای مبارزه با ویروس کرونا را تحت تأثیر قرار داده و آن را پیچیده کرده است.» با اینکه «تحریم‌های ایالات متحده علاوه بر اینکه مانع توانایی ایران در نبرد با کرونا می‌شود، مانع دسترسی ایرانیان به اطلاعات مربوط به این بیماری و تکنیر آن هم شده است. ماده ۱۹ یک سازمان مستقر در لندن که از آزادی بیان و آزادی اطلاعات در سراسر جهان حمایت می‌کند، روز دوشنبه گفت ایرانیان به دلیل محدودیت‌های اقتصادی تحمیل شده از سوی ایالات متحده از دسترسی به پایگاه داده ویروس کرونا «ناشنگاه جان هاپکینز» بازمانده‌اند. این داده‌ها جزو خدمات وبسایت آمزون است که به دلیل تحریم‌های امریکا، اکثر خدمات خود را در ایران ممنوع کرده است.» روزنامه چینی ساوت‌چاینا مورنیک‌بست نیز نوشته که «تحریم‌ها مشکلات ایران را برای مقابله با ویروس کرونا در چند چندان کرده است.» این آیین موارد نمی‌تواند شواهد و اسنادی برای اثبات این موضوع باشد که امریکا با جنگ‌های غیرنظامی، مردم عادی را با کام مرگ می‌کشاند؟ آیا نهادهی، سازمانی، انسانی هست که پاسنگویی این جنایت علیه بشریت، نه فقط در برابر ایران بلکه در برخی دیگر از کشورهای جهان هم باشد؟

## دورنگا

**روسیه پیشنهاد خروج ادلب**

**از عملیات ضد ترور یسم رارد کرد**

در شرایطی که ترکیه تلاش می‌کند از مسیر د بیلمتیک تیک گروه‌های تروریستی در خاک سوریه را نجات دهد، منابع مطلع اعلام کردند که روسیه پیشنهاد ترکیه برای خارج نگاه داشتن ادلب از دایره عملیات مبارزه با ترور یسم ارتش سوریه را قاطعانه رد کرده است. دولت ترکیه هم‌زمان با اعزام تجهیزات و نیروهای نظامی به استانبول ادلب، در غرب سوریه در صدد است از طریق سیاسی نیز بتواند عملیات خود را در سوریه از روسیه امرو (چهارشنبه) وارد انکار می‌شود تا موضوع ادلب سوریه بررسی شود، روزنامه القدس العربی به نقل از منابع مطلع نوشت که مذاکرات مسئولان بلندپایه روس با همتایان ترکیه، در خصوص ادلب که شاهد اختلافاتی شدید بود، بی‌نتیجه به پایان رسید و طرف روسی، پیشنهاد‌های کرد را رد کرد. ترکیه که از جانب روسیه متهم است توافق‌های قبلی دربار ادلب (مثل توافق ادلب، در مذاکرات با روسیه پیشنهاد کرده که شهر ادلب که ارتش سوریه به نزدیکی آن رسیده است، خارج از میدان عملیات نظامی سوریه و روسیه باشد. طبق این گزارش، درخواست اصلی ترکیه، باقی ماندن شهر ادلب خارج از دایره نبرد نظامی بوده به طوری که درگیری‌ها در شهر سراقب متوقف شود و به بالاتر از آن نرسد. اما نمایان روس به‌خصوص سرگئی شویگو، وزیر دفاع روسیه قاطعانه با این پیشنهاد مخالفت کرده‌اند. القدس العربی نوشت:«منابع گفتند که پس از رد این پیشنهاد، ترکیه پیشنهادی جایگزین داده یعنی بر اینکه شهر ادلب در کمربند امنیتی تحت نظارت گشتی‌های مشترک روسیه و ترکیه قرار بگیرد بدون اینکه نیروهای سوری دخالت کنند.» همچنین، سخنگوی کرملین از مخالفت رئیس‌جمهور روسیه با برگزاری نشست چهار جانبه بر سر موضوع ادلب خبر داد. به نوشته خیرگزاری «پنتا فکس»، «دیمیتری اسکوف طی نشست خبری در کرملین گفت که روسیه در حال حاضر فعالیتی برای مشارکت در نشست چهار جانبه با آلمان، فرانسه و ترکیه در خصوص موضوع ادلب و سوریه ندارد. وی همچنین درباره اظهارات رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه دربار با ولادیمیر پوتین همتای روسی خود گفت:«تماس‌های دو جانبه بین پوتین و اردوغان در حال حاضر مطرح نیست». ترکیه سعی دارد با متقاعد کردن روسیه به توقف عملیات آزادسازی ادلب، تروریست‌ها را به سلاح‌های سنگین مشهوبه کرده و این منطقه را که آخرین بوم گروه‌های تکمیری در سوریه است، همچنان حفظ کند. این در حالی است که ارتش سوریه گفته است که همه مناطق اشغال شده را آزاد خواهد کرد و نیروهای خارجی مستقر در خاک خود را اشغالگر می‌داند.